
WÓJT GMINY 
MIRZEC

ZARZĄDZENIE NR 0050.78.2022 
RADY GMINY W MIRCU

z dnia 4 listopada 2022 r.

w sprawie wykreślenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Mirzec

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 22 ust.4 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz.U. z 2022r. poz. 840), zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Wykreśla się z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Mirzec zabytek nieruchomy położony 
w miejscowości Trębowiec Duży, gm. Mirzec- piwnica mur.- ziem. z zespołu zagrodowego, czas powstania: 
koniec XIX wieku.

2. Kartę ewidencyjną zabytku nieruchomego- piwnica mur.- ziem. z zespołu zagrodowego położonego 
w miejscowości Trębowiec Duży, wyłącza się z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Mirzec i przechowuje 
się w archiwum zakładowym Urzędu Gminy w Mircu.

§ 2. Wykreślenie zabytku z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Mirzec zostało pozytywnie zaopiniowane 
przez Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Kielcach (opinia z dnia 29.09.2022r., 
znak: ZRRiD.RN.5133.44.1.2022).

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
w Mircu oraz poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy w Mircu, Mirzec Stary 9, 27-220 
Mirzec.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5EBA325F-BA59-4F31-A25D-462157113C1E. Podpisany Strona 1


